
D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2018

nám. 5 května 164, 351 37 Luby
Revoluční  465, 351 37 Luby

SO-01 ZATEPLENÍ OBJEKTU

Tabulka prvků - okna, dveře

Město Luby

-

D2973/2017

PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY
Investor:

Lokalita:

Dílčí část - profese:

Výkres:

Akce:

Revize:

Stav. objekt:

Ateliér BO s.r.o
Projekční činnnost ve výstavbě

722 055 529 m.vyzral@seznam.cz

DatumDatum tisku: 09.01.2018 Měřítko 11/2017
Zpracoval: Ing. Marian Vyžral ;ČKAIT 0101896
Číslo akce: Číslo výkresu: Revize:

Rev.00

Snížení energetické náročnosti
obj. Městs. kul. střed. v Lubech



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Dvojkřídlové okno sklápěcí, 

Izolační trojsklo 

P01 900 x 600

Uw ≤ 0,90 W/m2K

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

950 mm

-
- POUZE STAVEBNÍ ZAČIŠTĚNÍ

250 mm

4

4

4

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

P02 820 x 1150 1

1

1

 435 mm
870 mm

800 mm
1 550 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Okenní klika/pákové otevírání

2

2

2

820 mm

770 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

P03

sestava oken otevíravé a sklápěcí, 

1 980 x 1 540

 420 mm

305 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

0,872 / Izolační trojsklo 

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Okenní klika/pákové otevírání

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

4

4

4dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

P04 880 x 1 540

305 mm
1 000 mm

920 mm

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

0,872 / Izolační trojsklo 

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Okenní klika/pákové otevírání

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

4

4

4dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

305 mm
1 000 mm

920 mm

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

P05 870 x 850 

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K dveře dvoukřídlé

dveře opatřeny podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

1

Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K

dveře opatřeny podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

dveře dvoukřídlé s nadsvětíkem

DS1.01

sklo

plná výplň
imitace palubek

1 000x 2180

DS1.02

plná výplň
imitace palubek

sklo

1 050 x 2200 2

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K dveře dvoukřídlé

dveře opatřeny podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

2DS1.03

sklo

1 090x 2150

plná výplň
imitace palubek

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru: 1770 x 850

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy: 5
Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

101 

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy: 5RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet 465 mm
1 820 mm

Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy: 5RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 200 mm
1 770 mm

Dvojkřídlové okno sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 
v prostoru wc bude doplněn keramický obklad 
dle stávajícího stavu

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet
1 770 mm

102 1170 x 1460

1 220 mm

385 mm

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

6

6

6

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 385 mm

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

103 770 x 1 550

Okenní klika/pákové otevírání

2

2

2

 300 mm
820 mm

770 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 385 mm

Okenní klika/pákové otevírání

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

104 1000 x 1 950

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

4

4

4

1050 mm

1 000 mm
dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet
1 820 mm

Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet
1 770 mm

105 900 x 1800

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

3

3

3dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

300 mm

570 mm

Izolační trojsklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

Plast+ocelový výztuha

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

106 2 000 x 1800

Izolační trojsklo 

1

1

1

300 mm
2 050 mm

2 000 mm
570 mm

sestava okna otevíravé a sklápěcí, Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

300 mm

570 mm

107 900 x 1800

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

950 mm

900 mm

4

4

4

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

108 950 x 750 1

dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

1

1

230 mm
1000 mm

400 mm
950 mm

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

109 

sestava okna otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

2

2

2

1500 x 1480

270 mm
1550 mm

530 mm
1 500 mm

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

1

340 mm

okno sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

montáž okna bude probíhat z vnější strany
z důvodu zachování vnitřních obkladů
 

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

109a 870x1440

920 mm

530 mm
870 mm

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

1

1

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

110 720 x 600+rozšižení 1

340 mm
900 mm

x
x

okno sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

montáž okna bude probíhat z vnější strany
z důvodu zachování vnitřních obkladů
 

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

1

1

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

1

1

1

111 1200 x 1 500

okno otevíravé a sklápěcí, 

340 mm
1 240 mm

1 200 mm
180 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

112

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

sestava okna otevíravé a sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;

1750 x 2 350

260 mm

450 mm

3

3

3

1 750 mm

1 800 mm

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;

260 mm

450 mm

113 870x 850

okno otevíravé a sklápěcí, 

6

6

6

910 mm

870 mm

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

260 mm

450 mm

okno otevíravé a sklápěcí, 

114 900x 850

3

3

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;

940 mm

900 mm

pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

1

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

260 mm

450 mm

okno otevíravé a sklápěcí, 

570x 850 2

2

2

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

montáž okna bude probíhat z vnější strany
z důvodu zachování vnitřních obkladů
 

610 mm

570 mm

115

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

260 mm

450 mm

okno otevíravé a sklápěcí, 

2

2

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

montáž okna bude probíhat z vnější strany
z důvodu zachování vnitřních obkladů
 

116 900x850 3

950 mm

900 mm

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

uzávěrem

D1.01 2 200x 2100

Uw ≤ 1,20 W/m2K

sklo sklo

dveře dvoukřídlé

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

1

Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

1D1.02

plná výplň
imitace palubek

plná výplň
imitace palubek

sklo sklo

sklo

1 250 x 3000

dveře dvoukřídlé s nadsvětíkem

DVEŘE - kompletní specifikace

dveře z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

dveře z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K dveře dvoukřídlé

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

1

D1.03

sklo sklo

plná výplň
imitace palubek

D1.04

21 200x 2100

1 350 x 2200

dveře dvoukřídlé 

plná výplň
imitace palubek

DVEŘE - kompletní specifikace

dveře z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

dveře z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek:

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

uzávěrem

Uw ≤ 1,20 W/m2K

cylindrická 
bezpečnostní vložka klika

klika

D1.05 850 x 2200 1

dveře jednokřídlé

DVEŘE - kompletní specifikace

sklo

dveře opatřeny podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

dveře z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
součástí montáže jsou i stavební přípomoce
vybourání pro podkladní profil a začištění 
podlahy

Izolační trojsklo/ bezpečnostní sklo

Imitace dřeva/oboustraně

Plast+ocel. výztuha

Plast+ocel. výztuha

Imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

Izolační trojsklo 

1150 x 960 2

235 mm
1 200 mm

-
-

pouze zednické začištění

2

2

201

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:
symetricky dělené

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet
1 770 mm

1170 x 1460

1 220 mm

385 mm

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

202 8

8

8

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 385 mm

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

770 x 1 550

Okenní klika/pákové otevírání

2

2

2

 300 mm
820 mm

770 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

203

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva/oboustarně

imitace dřeva

imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

0,872 / Izolační trojsklo 

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 385 mm

Okenní klika/pákové otevírání

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

5

5

5

204 900 x 1560

950 mm

900 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva/oboustarně

imitace dřeva

imitace dřeva

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet
1 820 mm

Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet
1 770 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

3

3

3dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

300 mm

570 mm

900 x 1500205 

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

Imitace dřeva

imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

1

1

1

300 mm

570 mm

207 1 400 x 1800

okno dvoukřídlé otevíravé a sklápěcí, 

1 450 mm

1 400 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

s vyklápěcím nadsvětlíkem

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

300 mm

570 mm

900 x 1800

Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

950 mm

900 mm

208 7

7

7

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

imitace dveře/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

sestava okna otevíravé a sklápěcí, 
s vyklápěcím nadsvětlíkem

2

2

2

270 mm
1550 mm

530 mm
1 500 mm

209 1480 x 1480

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

340 mm

x
x

okno sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

montáž okna bude probíhat z vnější strany
z důvodu zachování vnitřních obkladů
 

210

3

3

3

880 x 840

940 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

1

1

1

okno otevíravé a sklápěcí, 

340 mm

180 mm

211 900 x 1 600

850 mm

900 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
boční rozšiřovací profil 150 mm

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Izolační trojsklo 

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

uzávěrem

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;

260 mm

450 mm
1 750 mm

1 800 mm

212

okno otevíravé a sklápěcí, 

1 180 x 870 4

4

4

Plast+ocelová výztuha

Plast+ocelová výztuha

imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

Izolační trojsklo 

235 mm

-
-

pouze zednické začištění

301 1110 x 520 1

1

1

1 510 mm

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.): Okenní klika

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet 385 mm

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

 300 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou; 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

302 770 x 1300 2

810 mm

1 000 mm

2

2

s vyklápěcím nadsvětlíkem

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

Okenní klika/pákové otevírání

820 mm

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

dřevotřískový parapet s povrchovou 
úpravou z lamina
odstín hnědá

Izolační trojsklo 

303 1

1

1450 mm
1650 mm

 250 mm

1480 x 1160

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

Okenní klika/pákové otevírání

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

Izolační trojsklo 

1

1

1

 250 mm

304 530 x 850

600 mm

stavebně žačištěno
-
-

okno do půdy štít

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Rozměr otvoru:

Požární odolnost:  

U-hodnota:

Neprůzvučnost: 32

Bezpeč. třída:

Směr otevírání:

Zámek: není

Typ rámu:

Materiál rámu:

Povrch rámu:

Materiál křídla:

Povrch křídla (Int.):

Povrch křídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): není

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem

Kusy:

Plocha/Typ skla:

Specifikace:

 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Uw ≤ 0,90 W/m2K

upřesněno na stavbě

Plastový rám hl. min. 70 mm

Imitace dřeva

Poznámka:

Rozměry, počty a atributy

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Parapety

vnější parapet Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

Kusy:RŠ:
ŠÍŘE

Specifikacevnitřní parapet

Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí, 

Okenní klika/pákové otevírání

okno opatřeno podkladním profilem U
w
=1,2 W/m2K

okna z vnitřní strany budou začištěny plastovou 
samolepící lištou;
 

1

1

1

 250 mm
600 mm

stavebně žačištěno
-
-

-

plná výpňokno do půdy štít
kino

Plast+ocelový výztuha

Plast+ocelový výztuha

Imitace dřeva

Imitace dřeva/oboustraně

1 900x2 170

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018



systémová plastová lišta pro napojení 
klempířského prvku na systém ETICS

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:

Luby u chebu_realizační PD
Admin
08.01.2018  /  13:25

Ostatní prvky

Označení Grafické schéma Rozměry, počty a atributy

Kusy:Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

4

Kusy:Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

vnější parapet ke stávajícím oknům
WC sál

RŠ: 465 mm
délka: 910 mm

vnější parapet ke stávajícím oknům
č.m.1.09

RŠ: 465 mm
délka: 1 520 mm

1

Kusy:Specifikace pozinkovaný probarvený plech
odstín RAL 3009

vnější parapet ke stávajícím oknům
č.m.1.10 a 1.11

RŠ: 465 mm
délka: 2 960 mm

2

V/Š = 210 / 297 (0.06m2) Allplan 2018


	Tabulka prvků - okna, dveře_85
	Plan101
	Plan102
	Plan103
	Plan104
	126_1PP
	Plan105
	Plan106
	107_1 NP
	108_1 NP
	109_1 NP
	110_1 NP
	111_1 NP
	112_1 NP
	113_1 NP
	114_1 NP
	115_1 NP
	118_1 NP
	119_1 NP
	120_1 NP
	121_1 NP
	122_1 NP
	123_1 NP
	124_1 NP
	125_1 NP
	127_1NP
	128_2 NP
	129_2 NP
	130_2 NP
	131_2 NP
	132_2 NP
	133_2 NP
	134_2 NP
	135_2 NP
	136_2 NP
	137_2 NP
	138_2 NP
	139_3 NP
	140_3 NP
	141_3 NP
	142_3 NP

